
Stadtfachverband Chemnitz Pokal 2024/25

Stadtpokal Herren
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
0 Post SV Chemnitz III 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 TuS Ebersdorf V 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 BSC Rapid Chemnitz IV 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 BSC Rapid Chemnitz V 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 ESV Lokomotive Chemnitz 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 ESV Lokomotive Chemnitz II 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SG Adelsberg 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SG Adelsberg III 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SG Aufbau Chemnitz III 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SG Aufbau Chemnitz IV 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SG Aufbau Chemnitz V 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SG Aufbau Chemnitz VI 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SG Handwerk Rabenstein III 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 Sport- und Spielverein Chemnitz 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 Sport- und Spielverein Chemnitz II 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 Sport- und Spielverein Chemnitz III 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 Sport- und Spielverein Chemnitz IV 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 Sport- und Spielverein Chemnitz V 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SV SH Schönau/Chemnitz 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SV SH Schönau/Chemnitz II 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 TSV Germania Chemnitz 08 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 TSV Germania Chemnitz 08 II 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SV Adorf / Erzgebirge 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SV Adorf / Erzgebirge II 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SV Adorf / Erzgebirge III 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SV Grün-Weiß Niederwiesa 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SV Grün-Weiß Niederwiesa II 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SV Grün-Weiß Niederwiesa III 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 TTV Blau-Weiß Chemnitz 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 TTSV Limbach-Oberfrohna II 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 TTSV Limbach-Oberfrohna III 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 TTSV Limbach-Oberfrohna IV 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 TTSV Limbach-Oberfrohna V 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 TTSV Limbach-Oberfrohna VI 0 0 0 0 0:0 0 0:0

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
0 TTSV 1950 Chemnitz 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 TTSV 1950 Chemnitz II 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 TuS Ebersdorf 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 TuS Ebersdorf II 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 TuS Ebersdorf III 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 TuS Ebersdorf IV 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 BSC Rapid Chemnitz III 0 0 0 0 0:0 0 0:0
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Stadtfachverband Chemnitz Pokal 2024/25

Stadtpokal Herren
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di. 27.08.2024 19:00

19:00
19:00

TuS Ebersdorf III
Sport- und Spiel…ein Chemnitz IV
TuS Ebersdorf III

TTSV Limbach-Oberfrohna VI
TTSV Limbach-Oberfrohna VI
Sport- und Spiel…ein Chemnitz IV

4:1
1:4
4:0

Mi. 28.08.2024 19:00
19:00
19:00

SG Adelsberg III
TTSV 1950 Chemnitz II
SG Adelsberg III

SV SH Schönau/Chemnitz II
SV SH Schönau/Chemnitz II
TTSV 1950 Chemnitz II

4:0
4:0
4:0

Do. 29.08.2024 19:00 Sport- und Spiel…ein Chemnitz II TuS Ebersdorf IV 4:0
Fr. 30.08.2024 19:00

19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00

SV SH Schönau/Chemnitz
SG Aufbau Chemnitz VI
SV SH Schönau/Chemnitz
SV Adorf / Erzgebirge III
Sport- und Spiel…in Chemnitz III
SV Adorf / Erzgebirge III
TTSV Limbach-Oberfrohna IV
BSC Rapid Chemnitz V
TTSV Limbach-Oberfrohna IV

TuS Ebersdorf V
TuS Ebersdorf V
SG Aufbau Chemnitz VI
TTSV Limbach-Oberfrohna V
TTSV Limbach-Oberfrohna V
Sport- und Spiel…in Chemnitz III
Sport- und Spiel…rein Chemnitz V
Sport- und Spiel…rein Chemnitz V
BSC Rapid Chemnitz V

3:4
1:4
3:4
4:0
4:2
4:1
4:0
3:4
4:1

Mo.28.10.2024 19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00

TSV Germania Chemnitz 08 II
TTSV Limbach-Oberfrohna VI
Post SV Chemnitz III
TTSV Limbach-Oberfrohna VI
TSV Germania Chemnitz 08 II
SV Adorf / Erzgebirge III
SV Grün-Weiß Niederwiesa III
TTSV Limbach-Oberfrohna III
TuS Ebersdorf IV
SG Handwerk Rabenstein III
TuS Ebersdorf IV
TTSV Limbach-Oberfrohna III
SG Adelsberg III

SV Adorf / Erzgebirge III
Post SV Chemnitz III
SV Adorf / Erzgebirge III
TSV Germania Chemnitz 08 II
Post SV Chemnitz III
TTSV Limbach-Oberfrohna VI
TuS Ebersdorf III
SG Adelsberg III
SG Handwerk Rabenstein III
SG Adelsberg III
TTSV Limbach-Oberfrohna III
SG Handwerk Rabenstein III
TuS Ebersdorf IV

4:3
0:4
4:1
1:4
2:4
4:0
4:1
4:1
0:4
4:1
0:4
3:4
4:0

Di. 29.10.2024 19:00
19:00
19:00

Sport- und Spielverein Chemnitz
BSC Rapid Chemnitz IV
Sport- und Spielverein Chemnitz

TTSV Limbach-Oberfrohna IV
TTSV Limbach-Oberfrohna IV
BSC Rapid Chemnitz IV

4:1
4:2
3:4

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 01.11.2024 19:00

19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00

SV Grün-Weiß Niederwiesa II
Sport- und Spiel…in Chemnitz III
TTSV 1950 Chemnitz
Sport- und Spiel…in Chemnitz III
SV Grün-Weiß Niederwiesa II
TuS Ebersdorf V
ESV Lokomotive Chemnitz II
Sport- und Spiel…rein Chemnitz V
SG Aufbau Chemnitz V
Sport- und Spiel…rein Chemnitz V
ESV Lokomotive Chemnitz II
Sport- und Spiel…ein Chemnitz II

TuS Ebersdorf V
TTSV 1950 Chemnitz
TuS Ebersdorf V
SV Grün-Weiß Niederwiesa II
TTSV 1950 Chemnitz
Sport- und Spiel…in Chemnitz III
Sport- und Spiel…ein Chemnitz II
SG Aufbau Chemnitz V
Sport- und Spiel…ein Chemnitz II
ESV Lokomotive Chemnitz II
SG Aufbau Chemnitz V
Sport- und Spiel…rein Chemnitz V

4:1
2:4
4:1
0:4
1:4
4:1
4:0
0:4
4:0
0:4
4:3
4:1

Mo.02.12.2024 19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00

SG Adelsberg
SV Grün-Weiß Niederwiesa II
BSC Rapid Chemnitz IV
SV Grün-Weiß Niederwiesa II
SG Adelsberg
SG Aufbau Chemnitz V

SG Aufbau Chemnitz V
BSC Rapid Chemnitz IV
SG Aufbau Chemnitz V
SG Adelsberg
BSC Rapid Chemnitz IV
SV Grün-Weiß Niederwiesa II

4:1
4:1
1:4
4:1
4:1
0:4

Do. 05.12.2024 19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00

TTV Blau-Weiß Chemnitz
Sport- und Spielverein Chemnitz
ESV Lokomotive Chemnitz II
Sport- und Spielverein Chemnitz
TTV Blau-Weiß Chemnitz
TSV Germania Chemnitz 08 II

TSV Germania Chemnitz 08 II
ESV Lokomotive Chemnitz II
TSV Germania Chemnitz 08 II
TTV Blau-Weiß Chemnitz
ESV Lokomotive Chemnitz II
Sport- und Spielverein Chemnitz

4:0
4:3
4:0
3:4
4:0
0:4
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Stadtfachverband Chemnitz Pokal 2024/25

Stadtpokal Herren
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 06.12.2024 19:00

19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00

TuS Ebersdorf II
TTSV Limbach-Oberfrohna III
TTSV 1950 Chemnitz
TTSV Limbach-Oberfrohna III
TuS Ebersdorf II
SV Grün-Weiß Niederwiesa III
SG Aufbau Chemnitz IV
TuS Ebersdorf III
Post SV Chemnitz III
TuS Ebersdorf III
SG Aufbau Chemnitz IV
SG Handwerk Rabenstein III

SV Grün-Weiß Niederwiesa III
TTSV 1950 Chemnitz
SV Grün-Weiß Niederwiesa III
TuS Ebersdorf II
TTSV 1950 Chemnitz
TTSV Limbach-Oberfrohna III
SG Handwerk Rabenstein III
Post SV Chemnitz III
SG Handwerk Rabenstein III
SG Aufbau Chemnitz IV
Post SV Chemnitz III
TuS Ebersdorf III

4:3
4:0
2:4
4:2
4:0
1:4
4:0
1:4
3:4
0:4
4:1
4:0

Mo.06.01.2025 19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00

SG Aufbau Chemnitz III
TuS Ebersdorf II
TSV Germania Chemnitz 08
TuS Ebersdorf II
SG Aufbau Chemnitz III
SV Grün-Weiß Niederwiesa II
TTSV Limbach-Oberfrohna II
SG Adelsberg
TuS Ebersdorf
SG Adelsberg
TTSV Limbach-Oberfrohna II
TTV Blau-Weiß Chemnitz

SV Grün-Weiß Niederwiesa II
TSV Germania Chemnitz 08
SV Grün-Weiß Niederwiesa II
SG Aufbau Chemnitz III
TSV Germania Chemnitz 08
TuS Ebersdorf II
TTV Blau-Weiß Chemnitz
TuS Ebersdorf
TTV Blau-Weiß Chemnitz
TTSV Limbach-Oberfrohna II
TuS Ebersdorf
SG Adelsberg

4:1
1:4
4:1
0:4
4:2
4:2
4:1
4:1
3:4
1:4
4:0
3:4

Mi. 08.01.2025 19:00
19:00
19:00

SV Grün-Weiß Niederwiesa
Sport- und Spielverein Chemnitz
SG Aufbau Chemnitz IV

SG Aufbau Chemnitz IV
SV Grün-Weiß Niederwiesa
Sport- und Spielverein Chemnitz

1:4
0:4
4:1

Do. 09.01.2025 19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00

SV Adorf / Erzgebirge
SG Handwerk Rabenstein III
BSC Rapid Chemnitz III
SG Handwerk Rabenstein III
SV Adorf / Erzgebirge
TTSV Limbach-Oberfrohna III

TTSV Limbach-Oberfrohna III
BSC Rapid Chemnitz III
TTSV Limbach-Oberfrohna III
SV Adorf / Erzgebirge
BSC Rapid Chemnitz III
SG Handwerk Rabenstein III

4:0
0:4
4:3
1:4
4:0
4:1

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 07.02.2025 18:30

18:30
18:30

SG Aufbau Chemnitz III
SV Adorf / Erzgebirge
SG Aufbau Chemnitz III

SG Aufbau Chemnitz IV
SG Aufbau Chemnitz IV
SV Adorf / Erzgebirge

4:2
1:4
4:1

nu.Dokument 013, erstellt am 11.01.2026 18:50 | Seite 3 von 3


