

Stadtteilfachverband Chemnitz Pokal 2024/25

Stadtpokal Herren

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
0	Post SV Chemnitz III	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	TuS Ebersdorf V	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	BSC Rapid Chemnitz IV	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	BSC Rapid Chemnitz V	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	ESV Lokomotive Chemnitz	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	ESV Lokomotive Chemnitz II	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	SG Adelsberg	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	SG Adelsberg III	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	SG Aufbau Chemnitz III	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	SG Aufbau Chemnitz IV	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	SG Aufbau Chemnitz V	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	SG Aufbau Chemnitz VI	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	SG Handwerk Rabenstein III	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	Sport- und Spielverein Chemnitz	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	Sport- und Spielverein Chemnitz II	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	Sport- und Spielverein Chemnitz III	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	Sport- und Spielverein Chemnitz IV	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	Sport- und Spielverein Chemnitz V	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	SV SH Schönau/Chemnitz	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	SV SH Schönau/Chemnitz II	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	TSV Germania Chemnitz 08	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	TSV Germania Chemnitz 08 II	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	SV Adorf / Erzgebirge	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	SV Adorf / Erzgebirge II	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	SV Adorf / Erzgebirge III	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	SV Grün-Weiß Niederwiesa	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	SV Grün-Weiß Niederwiesa II	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	SV Grün-Weiß Niederwiesa III	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	TTV Blau-Weiß Chemnitz	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	TTSV Limbach-Oberfrohna II	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	TTSV Limbach-Oberfrohna III	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	TTSV Limbach-Oberfrohna IV	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	TTSV Limbach-Oberfrohna V	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	TTSV Limbach-Oberfrohna VI	0	0	0	0	0:0	0	0:0

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
0	TTSV 1950 Chemnitz	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	TTSV 1950 Chemnitz II	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	TuS Ebersdorf	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	TuS Ebersdorf II	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	TuS Ebersdorf III	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	TuS Ebersdorf IV	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	BSC Rapid Chemnitz III	0	0	0	0	0:0	0	0:0

Stadt fachverband Chemnitz Pokal 2024/25

Stadtpokal Herren

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Di. 27.08.2024 19:00	TuS Ebersdorf III	TTSV Limbach-Oberfrohna VI	4:1	Fr. 01.11.2024 19:00	SV Grün-Weiß Niederwiesa II	TuS Ebersdorf V	4:1
19:00	Sport- und Spiel...ein Chemnitz IV	TTSV Limbach-Oberfrohna VI	1:4		Sport- und Spiel...in Chemnitz III	TTSV 1950 Chemnitz	2:4
19:00	TuS Ebersdorf III	Sport- und Spiel...ein Chemnitz IV	4:0		TTSV 1950 Chemnitz	TuS Ebersdorf V	4:1
Mi. 28.08.2024 19:00	SG Adelsberg III	SV SH Schönau/Chemnitz II	4:0	19:00	Sport- und Spiel...in Chemnitz III	SV Grün-Weiß Niederwiesa II	0:4
19:00	TTSV 1950 Chemnitz II	SV SH Schönau/Chemnitz II	4:0	19:00	SV Grün-Weiß Niederwiesa II	TTSV 1950 Chemnitz	1:4
19:00	SG Adelsberg III	TTSV 1950 Chemnitz II	4:0	19:00	TuS Ebersdorf V	Sport- und Spiel...in Chemnitz III	4:1
Do. 29.08.2024 19:00	Sport- und Spiel...ein Chemnitz II	TuS Ebersdorf IV	4:0	19:00	ESV Lokomotive Chemnitz II	Sport- und Spiel...ein Chemnitz II	4:0
Fr. 30.08.2024 19:00	SV SH Schönau/Chemnitz	TuS Ebersdorf V	3:4	19:00	Sport- und Spiel...rein Chemnitz V	SG Aufbau Chemnitz V	0:4
19:00	SG Aufbau Chemnitz VI	TuS Ebersdorf V	1:4	19:00	SG Aufbau Chemnitz V	Sport- und Spiel...ein Chemnitz II	4:0
19:00	SV SH Schönau/Chemnitz	SG Aufbau Chemnitz VI	3:4	19:00	Sport- und Spiel...rein Chemnitz V	ESV Lokomotive Chemnitz II	0:4
19:00	SV Adorf / Erzgebirge III	TTSV Limbach-Oberfrohna V	4:0	19:00	ESV Lokomotive Chemnitz II	SG Aufbau Chemnitz V	4:3
19:00	Sport- und Spiel...in Chemnitz III	TTSV Limbach-Oberfrohna V	4:2	19:00	Sport- und Spiel...ein Chemnitz II	Sport- und Spiel...rein Chemnitz V	4:1
		Sport- und Spiel...in Chemnitz III	4:1	Mo. 02.12.2024 19:00	SG Adelsberg	SG Aufbau Chemnitz V	4:1
		Sport- und Spiel...rein Chemnitz V	4:0		SV Grün-Weiß Niederwiesa II	BSC Rapid Chemnitz IV	4:1
		Sport- und Spiel...rein Chemnitz V	3:4		BSC Rapid Chemnitz IV	SG Aufbau Chemnitz V	1:4
		BSC Rapid Chemnitz V	4:1		SV Grün-Weiß Niederwiesa II	SG Adelsberg	4:1
		TTSV Limbach-Oberfrohna IV			SG Adelsberg	BSC Rapid Chemnitz IV	4:1
Mo. 28.10.2024 19:00	TSV Germania Chemnitz 08 II	SV Adorf / Erzgebirge III	4:3	19:00	SG Adelsberg	SG Aufbau Chemnitz V	0:4
19:00	TTSV Limbach-Oberfrohna VI	Post SV Chemnitz III	0:4	19:00	SG Adelsberg	SV Grün-Weiß Niederwiesa II	0:4
19:00	Post SV Chemnitz III	SV Adorf / Erzgebirge III	4:1	Do. 05.12.2024 19:00	TTV Blau-Weiß Chemnitz	TSV Germania Chemnitz 08 II	4:0
19:00	TTSV Limbach-Oberfrohna VI	TSV Germania Chemnitz 08 II	1:4		Sport- und Spielverein Chemnitz	ESV Lokomotive Chemnitz II	4:3
19:00	TSV Germania Chemnitz 08 II	Post SV Chemnitz III	2:4		ESV Lokomotive Chemnitz II	TSV Germania Chemnitz 08 II	4:0
19:00	SV Adorf / Erzgebirge III	TTSV Limbach-Oberfrohna VI	4:0		Sport- und Spielverein Chemnitz	TTV Blau-Weiß Chemnitz	3:4
19:00	SV Grün-Weiß Niederwiesa III	TuS Ebersdorf III	4:1		TTV Blau-Weiß Chemnitz	ESV Lokomotive Chemnitz II	4:0
19:00	TTSV Limbach-Oberfrohna III	SG Adelsberg III	4:1		ESV Lokomotive Chemnitz II	Sport- und Spielverein Chemnitz	0:4
19:00	TuS Ebersdorf IV	SG Handwerk Rabenstein III	0:4		TSV Germania Chemnitz 08 II		
19:00	SG Handwerk Rabenstein III	SG Adelsberg III	4:1				
19:00	TuS Ebersdorf IV	TTSV Limbach-Oberfrohna III	0:4				
19:00	TTSV Limbach-Oberfrohna III	SG Handwerk Rabenstein III	3:4				
19:00	SG Adelsberg III	TuS Ebersdorf IV	4:0				
Di. 29.10.2024 19:00	Sport- und Spielverein Chemnitz	TTSV Limbach-Oberfrohna IV	4:1				
19:00	BSC Rapid Chemnitz IV	TTSV Limbach-Oberfrohna IV	4:2				
19:00	Sport- und Spielverein Chemnitz	BSC Rapid Chemnitz IV	3:4				

Stadt fachverband Chemnitz Pokal 2024/25

Stadtpokal Herren

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 06.12.2024 19:00	TuS Ebersdorf II	SV Grün-Weiß Niederwiesa III	4:3	Fr. 07.02.2025 18:30	SG Aufbau Chemnitz III	SG Aufbau Chemnitz IV	4:2
19:00	TTSV Limbach-Oberfrohna III	TTSV 1950 Chemnitz	4:0	18:30	SV Adorf / Erzgebirge	SG Aufbau Chemnitz IV	1:4
19:00	TTSV 1950 Chemnitz	SV Grün-Weiß Niederwiesa III	2:4	18:30	SG Aufbau Chemnitz III	SV Adorf / Erzgebirge	4:1
19:00	TTSV Limbach-Oberfrohna III	TuS Ebersdorf II	4:2				
19:00	TuS Ebersdorf II	TTSV 1950 Chemnitz	4:0				
19:00	SV Grün-Weiß Niederwiesa III	TTSV Limbach-Oberfrohna III	1:4				
19:00	SG Aufbau Chemnitz IV	SG Handwerk Rabenstein III	4:0				
19:00	TuS Ebersdorf III	Post SV Chemnitz III	1:4				
19:00	Post SV Chemnitz III	SG Handwerk Rabenstein III	3:4				
19:00	TuS Ebersdorf III	SG Aufbau Chemnitz IV	0:4				
19:00	SG Aufbau Chemnitz IV	Post SV Chemnitz III	4:1				
19:00	SG Handwerk Rabenstein III	TuS Ebersdorf III	4:0				
Mo.06.01.2025 19:00	SG Aufbau Chemnitz III	SV Grün-Weiß Niederwiesa II	4:1				
19:00	TuS Ebersdorf II	TSV Germania Chemnitz 08	1:4				
19:00	TSV Germania Chemnitz 08	SV Grün-Weiß Niederwiesa II	4:1				
19:00	TuS Ebersdorf II	SG Aufbau Chemnitz III	0:4				
19:00	SG Aufbau Chemnitz III	TSV Germania Chemnitz 08	4:2				
19:00	SV Grün-Weiß Niederwiesa II	TuS Ebersdorf II	4:2				
19:00	TTSV Limbach-Oberfrohna II	TTV Blau-Weiß Chemnitz	4:1				
19:00	SG Adelsberg	TuS Ebersdorf	4:1				
19:00	TuS Ebersdorf	TTV Blau-Weiß Chemnitz	3:4				
19:00	SG Adelsberg	TTSV Limbach-Oberfrohna II	1:4				
19:00	TTSV Limbach-Oberfrohna II	TuS Ebersdorf	4:0				
19:00	TTV Blau-Weiß Chemnitz	SG Adelsberg	3:4				
Mi. 08.01.2025 19:00	SV Grün-Weiß Niederwiesa	SG Aufbau Chemnitz IV	1:4				
19:00	Sport- und Spielverein Chemnitz	SV Grün-Weiß Niederwiesa	0:4				
19:00	SG Aufbau Chemnitz IV	Sport- und Spielverein Chemnitz	4:1				
Do. 09.01.2025 19:00	SV Adorf / Erzgebirge	TTSV Limbach-Oberfrohna III	4:0				
19:00	SG Handwerk Rabenstein III	BSC Rapid Chemnitz III	0:4				
19:00	BSC Rapid Chemnitz III	TTSV Limbach-Oberfrohna III	4:3				
19:00	SG Handwerk Rabenstein III	SV Adorf / Erzgebirge	1:4				
19:00	SV Adorf / Erzgebirge	BSC Rapid Chemnitz III	4:0				
19:00	TTSV Limbach-Oberfrohna III	SG Handwerk Rabenstein III	4:1				